
Extrato por período
Cliente: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

Conta: 4538 | 006 | 00000006-5

Data: 25/02/2025 - 13:02

Mês: Janeiro/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2025 201259 CRED TEV 80.000,00 C 80.000,00 C

20/01/2025 201645 CRED TEV 150.000,00 C 230.000,00 C

21/01/2025 175211 DB FOL PAG 176.538,64 D 53.461,36 C

22/01/2025 221340 CRED TEV 1.000,00 C 54.461,36 C

23/01/2025 231616 ENVIO PIX 1.080,00 D 53.381,36 C

29/01/2025 105901 ENVIO TED 3.388,50 D 49.992,86 C

29/01/2025 105901 DOC/TED INTERNET 12,00 D 49.980,86 C

31/01/2025 311043 TEV MESM T 40.000,00 D 9.980,86 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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